ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2012 г.                                 № 1572

     г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей   администрацией городского округа

«Город Лесной» на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489
(в ред. постановления Правительства РФ от 30.12.2011г. № 1248)  «Об
утверждении правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город
Лесной» на 2013 год (прилагается).
          2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации  «Вестник-официальный» и  разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по
экономике - председателя комитета экономического развития торговли и услуг
Гордееву Т.И.

Глава администрации
городского  округа «Город Лесной»                        Ю.В. Иванов

Место нахождения
ЮЛ

место жительства ИП

место фактического
осуществления

деятельности ЮЛ,
ИП

место нахождения
объектов

дата государственной
регистрации ЮЛ, ИП

дата окончания
последней проверки

дата начала
осуществления ЮЛ,

ИП
предпринимательско

й деятельности в соот-
ветствии с

представлен-ным

иные основания в
соответствии с
федеральным

законом

Рабочих дней

Рабочих часов (для
МСП и МКП)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

1.
О
О
О

 "
У
р
а
л
к
о
н
т
"

62
42

05
, г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Л
ен
и
н
а
, 8

0
 г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Л
ен
и
н
а
, 8

0
10

26
60

17
66

82
8

66
30

00
82

89
С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 з
ем

ел
ь
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

25
.1

0.
20

01
 г

. №
 1

36
-Ф

З

«З
ем

ел
ь
н
ы
й

 К
о
д
ек
с
Р
Ф

»

12
.1

1.
20

02
2

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

2.
О
О
О

 "
Н
еф

т
ех
и
н
в
ес
т
"

62
42

01
, г

.Л
ес
н
о
й

,
Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д,

 3
г.
Л
ес
н
о
й

,
Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д,

3

10
26

60
17

68
45

6
66

30
00

63
70

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 з
ем

ел
ь
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

25
.1

0.
20

01
 г

. №
 1

36
-Ф

З

«З
ем

ел
ь
н
ы
й

 К
о
д
ек
с
Р
Ф

»

26
.1

2.
20

02
4

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

3.
О
О
О

 "
П
р
о
ек
т
"

62
42

00
, г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Н
аг
о
р
н
ая

, 2
г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Н
аг
о
р
н
ая

, 2
10

26
60

17
68

64
3

66
30

00
57

78
С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 з
ем

ел
ь
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

25
.1

0.
20

01
 г

. №
 1

36
-Ф

З

«З
ем

ел
ь
н
ы
й

 К
о
д
ек
с
Р
Ф

»

27
.1

2.
20

02
3

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

4.
О
О
О

 "
Б
ер
ез
к
а

"
62

42
05

, г
.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.П
о
б
ед
ы

, 3
5

г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.П
о
б
ед
ы

, 3
5

10
26

60
17

68
89

6
66

30
00

12
05

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 з
ем

ел
ь
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

25
.1

0.
20

01
 г

. №
 1

36
-Ф

З

«З
ем

ел
ь
н
ы
й

 К
о
д
ек
с
Р
Ф

»

27
.1

2.
20

02
2

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

5.
О
О
О

 "
Б
ер
ег

"
62

42
00

, г
.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.П
о
б
ед
ы

, 5
2-

50
2

г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.П
о
б
ед
ы

, 5
2-

50
2

10
26

60
17

67
38

9
66

30
00

61
86

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 з
ем

ел
ь
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

25
.1

0.
20

01
 г

. №
 1

36
-Ф

З

«З
ем

ел
ь
н
ы
й

 К
о
д
ек
с
Р
Ф

»

03
.1

2.
20

02
9

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

6.
И
П

 М
а
к
си
м
о
в
а

 Л
ю
д
м
и
л
а

А
н
а
т
о
л
ь
ев
н
а

62
42

00
,

г.
Л
ес
н
о
й

 ,
у
л.
Л
ен
и
н
а,

92

-1
00

г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Б
ел
и
н
ск
о
го

,
46
а

30
46

63
03

34
00

05
0

66
30

00
17

80
80

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 з
ем

ел
ь
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

25
.1

0.
20

01
 г

.
№

 1
36

-Ф
З

«З
ем

ел
ь
н
ы
й

 К
о
д
ек
с
Р
Ф

»

01
.0

7.
20

02
9

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

7.
Ф
ед
ер
а
л
ь
н
о
е
г
о
су
д
а
р
ст
в
ен
н
о
е

у
н
и
т
а
р
н
о
е
п
р
ед
п
р
и
я
т
и
е

"К
о
м
б
и
н
а
т

"Э
л
ек
т
р
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р"

62
42

00
, г

.Л
ес
н
о
й

,
К
о
м
м
у
н
и
ст
и
ч
ес
к
и
й

п
р
о
сп
ек
т,

 6
А

г.
Л
ес
н
о
й

,
К
о
м
м
у
н
и
ст
и
ч
ес
к
и
й

п
р
о
сп
ек
т,

 6
А

 ,
(к
в
ар
та
л
ы

 2
4,

33
)

10
26

60
17

66
95

0
66

30
00

23
36

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 л
ес
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

 Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

 0
4.

12
.2

00
6
г.

№

 2
00

-Ф
З

 «
Л
ес
н
о
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

21
.1

1.
20

02
5

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

8.
О
т
к
р
ы
т
о
е
а
к
ц
и
о
н
ер
н
о
е

о
б
щ
ес
т
в
о

 "
Е
В
Р
А
З

К
а
ч
к
а
н
а
р
ск
и
й

 г
о
р
н
о
-

о
б
о
г
а
т
и
т
ел
ь
н
ы
й

к
о
м
б
и
н
а
т
"

62
43

51
, г

.К
ач
к
ан
ар

у
л
.С
в
ер
д
л
о
в
а,

 2
г.
Л
ес
н
о
й

,
к
в
ар
та
л
ы

-
14

0,
16

1,
18

0,
19

9

 1
02

66
01

12
53

08
66

15
00

19
62

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 л
ес
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

 Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

 0
4.

12
.2

00
6
г.

№

 2
00

-Ф
З

 «
Л
ес
н
о
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

24
.0

9.
20

02
5

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

9.
С
т
р
о
и
т
ел
ь
н
о

-
п
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
о
е
о
т
к
р
ы
т
о
е

а
к
ц
и
о
н
ер
н
о
е
о
б
щ
ес
т
в
о

"С

ев
ер
о
у
р
а
л
ь
ск
о
е

у
п
р
а
в
л
ен
и
е

ст
р
о
и
т
ел
ь
ст
в
а

"

62
42

01
, г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Л
ен
и
н
а
, 7

6
г.
Л
ес
н
о
й

, у
ч
ас
то
к

п
о
д
 ж
и
л
о
й

 д
о
м

 п
о

у
л
и
ц
е
Л
ен
и
н
а
, 9

4
А

; к
ад
ас
тр
о
в
ы
й

н
о
м
ер

 з
ем

ел
ь
н
о
го

у
ч
ас
тк
а

-
66

:5
4:

01
01

00
5:

81

10
26

60
17

66
40

0
66

30
00

01
84

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 л
ес
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

 Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

 0
4.

12
.2

00
6
г.

№

 2
00

-Ф
З

 «
Л
ес
н
о
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

26
.0

9.
20

02
5

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

10
.М

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е
к
а
зе
н
н
о
е

у
ч
р
еж

д
ен
и
е
  "
У
п
р
а
в
л
ен
и
е

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о

ст
р
о
и
т
ел
ь
ст
в
а

"

62
42

00
, г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.П
о
б
ед
ы

, 5
2

г.
Л
ес
н
о
й

, у
л
и
ц
а
№

2;

 к
ад
ас
тр
о
в
ы
й

н
о
м
ер

 з
ем

ел
ь
н
о
го

у
ч
ас
тк
а
№

66

:5
4:

00
00

00
0:

23
2

10
26

60
17

69
16

0
66

30
00

23
04

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 л
ес
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

 Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

 0
4.

12
.2

00
6
г.

№

 2
00

-Ф
З

 «
Л
ес
н
о
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

31
.1

2.
20

02
5

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

11
.М

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е

у
н
и
т
а
р
н
о
е
п
р
ед
п
р
и
я
т
и
е

"Т
ех
н
о
д
о
м

"

62
42

01
, г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.К
и
р
о
в
а,

 2
2

г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.К
и
р
о
в
а,

 2
2

10

56
60

18
92

01
6

66
30

01
08

80
С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

 ж
и
л
и
щ
н
о
го

 з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

 2
9.

12
.2

00
4
г.

 №
 1

88
-Ф

З

« Ж
и
л
и
щ
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

27
.1

2.
20

05
9

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

12
.М

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е
к
а
зе
н
н
о
е

у
ч
р
еж

д
ен
и
е
 "
У
п
р
а
в
л
ен
и
е

ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
г
о

и
 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 х
о
зя
й
ст
в
а

"

62
42

05
, г

.Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Л
ен
и
н
а
, 5

8
г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.Л
ен
и
н
а
, 5

8
10

26
60

17
68

36
8

66
30

00
22

23
С
о
б
л
ю
д
ен
и
е
тр
еб
о
в
ан
и
й

  з
ак
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а
за

со
х
р
ан
н
о
ст
ь
ю

 а
в
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
м
ес
тн
о
го

 з
н
ач
ен
и
я
,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 з
ак
о
н

 о
т

 0
8.

11
.2

00
7
г.

 №
 2

57
-Ф

З
 «
О
б

ав
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
га
х
и

 д
о
р
о
ж
н
о
й
 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 в

Р
Ф

...
»

17
.1

2.
20

02
10

20
0

В
ы
ез
д
н
ая

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

Наименование органа
государственного контроля

(надзора), органа
муниципального контроля, с

которым проверка
проводится совместно

О
сн
о
в
ан
и
е
п
р
о
в
ед
ен
и
я
п
р
о
в
ер
к
и

Наименование органа
государственного
контроля (надзора),

органа муниципального
контроля,

осуществляющего
проверку

С
р
о
к
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
л
ан
о
в
о
й

№ п\п

Наименование
юридического лица (ЮЛ)
(ф.и.о. индивидуального
предпринимателя (ИП)),
деятельность которого
подлежит плановой

проверке

Основной
государственный

регистрационный номер
(ОГРН)

А
д
р
ес

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е

к
 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ю

 г
л
ав
ы

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

"

о
т

25
.1

0.
20

12
 г

.
№

15
72

П
л
а
н

 п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
л
а
н
о
в
ы
х
 п
р
о
в
ер
о
к

 ю
р
и
д
и
ч
ес
к
и
х
 л
и
ц

  и
 и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы
х
п
р
ед
п
р
и
н
и
м
а
т
ел
ей

 а
д
м
и
н
и
ст
р
а
ц
и
ей

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"
н
а
 2

01
3
г
о
д

Идентификационный
номер налогоплательщика

(ИНН)

Ц
ел
ь
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

Дата начала проведения
проверки

Форма проведения
проверки (документарная,
выездная, документарная

и выездная)